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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, tildækning og adskillelse af fødevarer og der
er fremvist relevant måleudstyr, dog med måleenheden
fahrenheit. Vejledt konkret om løsningsmuligheder ved
temperaturmålinger ved varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer.
Kontrolleret: Opbevaringstemperaturer.
Det indskærpes, at kølepligtige fødevarer maksimalt må
opbevares ved 5 °C. Følgende er konstateret: I virksomhedens
ene køleskab opbevares der 4 liter mælk, 1 skyr og 1 kefir. Med
kalibreret termometer måles den omgivende luft til 9,7.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi finder ud af
hvad fejlen er.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
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Bordoverflader, indvendigt i opvaskemaskine og køleskabe herunder tætningslister og ventilation samt
indvendigt i køkkeninventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Siden 10. oktober er der ikke udført dokumentation for opbevaringstemperaturer og
varemodtagelse og fra 20. maj og frem til 10 oktober mangler der dokumentation 14 gange. Virksomheden har
udpeget opvarmning som et CCP i risikoanalysen, men dette er ikke aktiveret i egenkontrolprogrammet, og dette
er derfor heller ikke dokumenteret i hele indeværende år. Medarbejder oplyser at de opvarmer mad i
weekenden. Vejledt konkret om at overholde egne fastsatte frekvenser samt tilpasse egenkontrolprogram med
risikoanalyse herunder opvarmning.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det skal vi nok få styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


